
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06), je Občinski 
svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Občina Semič vzame v najem poslovni prostor v pritličju poslovne stavbe na naslovu 
Štefanov trg 9, Semič, ki je prip. zk. vložku/podvložku 1972/4, v obstoječem stanju in 
sicer poslovni prostor z ident. št. 4.E s sanitarijami v pritličju, v izmeri 29,05 m2, katerega 
lastnik je Zavarovalnica Tilia d.d..  
 
Najemnina znaša 100 € mesečno, dodatno se plačajo stroški električne energije, vode in 
odvoza odpadkov.  
 
 
 
 
 
 
Številka: 478-12/2007-3 
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Zavarovalnica Tilia d.d., Seidlova c. 5, 8000 Novo mesto 
• Spis, tu. 


